Vietnamspezial: Pho, Bun und Glasnudel-Gerichte

W1
W2
w3
W4
Ws
We
w7

w8
W9
Wit

W12

200
201
202
203
204
205
206

210

211

212

213
214

215

216
217

Hiihnerfleisch
Hiihnerfleisch

Hiihnerfleisch

verfeinert mit asiatischen Krautern

Pho Bo Reisnudelnsuppe mit Rindfleisch
Pho Ga Reisnudelsuppe mit Hithnchen
Pho Chay  Reisnudelsuppe mit Tofu
Mien Bo Glasnudelsuppe mit Rindfleisch
Mien Ga Glasnudelsuppe mit Hiihnchen
Mien Tom Glasnudelsuppe mit Garnelen
Mien Thap Glasnudelsuppe mit Garnelen,
Cam Rind und Huhn
Bun Ga Reisnudeln mit Huhn und Salat
Bun Bo Reisnudeln mit Rindfleisch und Salat
Mien Vit gebratene Glasnudeln mit
knuspriger Ente
Pho Vit gebratene Pho-Nudeln mit
knuspriger Ente
Chinesische Spezialitdten
Vorspeisen
Peking-Suppe  mit Glasnudeln, sauer-scharf

Wan-Tan-Suppe

Gemiisesuppe vegetarisch
Tomatensuppe

Kropoek Krabbenchips

Wan-Tan mit Fleischfillung
Friihlingsrollen 2 Stlick mit Kohl &Hackfleisch

Hiihnerfleisch-Gerichte
Chop Suey

mit Paprika, Zwiebeln,
Bambus und Morcheln
mit chin. Pilzen, Paprika,
Zwiebel & Bambus

Hiihnerfleisch
Hiihnerfleisch

Hiihnerfleisch
gebacken

Hiihnerfleisch
Hiihnerfleisch

mit Champignons & Spargel
gebraten mit Ananas in sii-
saurer Sauce

knusprig mit Ananas in sii3-
saurer Sauce

mit Curry und Knoblauch
mit Broccoli

11,50 €
10,50 €
10,00 €
12,00 €
11,00 €
15,00 €
15,00 €

12,00 €
13,00 €
17,50 €

17,50 €

3,50 €
5,00 €
3,50 €
4,50 €
2,50 €
5,00 €
5,00 €

12,50 €

13,00 €

13,00 €

15,00 €
13,00 €

13,00 €

12,00 €
14,00 €

Alle Gerichte werden auf Bestellung frisch zubereitet.

230
231

232

233

234
235

240
241
242

243
245

250

251
252
253
254
255

256
257
258
259

Chinesische Spezialitdten
Schweinefleisch-Gerichte
Schweinefleisch  Chop Suey
Schweinefleisch mit Ananas und suR3-
gebacken saurer Sauce
Schweinefleisch mit Paprika, Bambus,
Zwiebeln & Morcheln

Schweinefleisch mit chin. Pilzen, Zwiebeln
und Bambus

Schweinefleisch mit Champignons & Spargel

Schweinefleisch mit Broccoli

Rindfleisch-Gerichte

Rindfleisch Chop Suey

Rindfleisch mit Zwiebeln

Rindfleisch mit Paprika, Bambus,
Zwiebeln & chin.-Pilzen

Rindfleisch mit Champignons & Spargel

Rindfleisch mit Broccoli

Bratreis und Bratnudel-Gerichte
Nasi Goreng mit Garnelen und
3erlei Fleischsorten
mit Hiihnerfleisch
mit Schweinefleisch
mit Garnelen
mit Rindfleisch
mit Garnelen und
3erlei Fleischsorten
mit Schweinefleisch
mit Hiihnerfleisch
mit Rindfleisch
mit Garnelen

Gebratener Reis
Gebratener Reis
Gebratener Reis
Gebratener Reis
Bami Goreng

Gebratene Nudeln
Gebratene Nudeln
Gebratene Nudeln
Gebratene Nudeln

Getrianke

Astra, Warsteiner 0,33l
Weil3- oder Rotwein, Pflaumenwein 0,75l
Wodka Gorbatschow 0,70l

Coca Cola, Cola light, Fanta, Sprite, Spezi 1,0l
Cola 0,33l

12,00 €
12,50 €

13,00 €
13,00 €

13,00 €
13,50 €

14,00 €
14,00 €
13,00 €

16,00 €
15,00 €

15,50 €

11,00 €
11,00 €
16,50 €
12,00 €
15,50 €

11,00 €
11,00 €
12,00 €
16,00 €

2,00 €
8,50 €
15,00 €
3,50 €
1,75 €

Alle Angaben und Preise sind ohne Gew3hr. Anderungen und Irrtiirmer sind vorbehalten.
Stand Januar 2025. Alle vorherigen Karten verlieren hiermit ihre Giiltigkeit.
Speisekarte fiir Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergene finden Sie unter:

www.asia-nguyen-wedel.de

ASIA NGUYEN WEDEL

Lieferservice Abholung Imbiss

OFFNUNGSZEITEN
Dienstag bis Freitag 11:30 - 21:00
DI-FR MITTAGSPAUSE 15 bis 17 Uhr
Samstag/Feiertage 13:00 - 21:00
Sonntag 12:00 - 21:00
Montag 17:00 - 21:00

FeldstraBe 51- 22880 Wedel
04103 7016717 [ 1296756 [ 1804284

Mittagsmenii
Dienstag - Freitag 12:00-15:00

1 Gratis-Vorspeise: Pekingsuppe oder Mini-Friihlingsrollen.

M1 Knusprige Ente mit Gemiise und Siil§sauer-Sauce  10,50¢€
M2 Knusprige Ente mit Gemise und Kokos-Curry 10,50€
M3  Knusprige Ente mit gebratenen Eiernudeln 10,50€
M4 Gebackenes Hiihnerfleisch mit Bratnudeln 9,00 €
Ms  Gebackenes Hiihnerfleisch mit SiRsauer-Sauce 9,00 €
M6 Gebackenes Schweinefleisch mit Stillsauer-Sauce 9,00 €
M7 Gebratenes Hiihnerfleisch mit StiRsauer-Sauce 9,00 €
M8 Rindfleisch pikant in Thai-Kokos-Rotcurry 9,00 €
Mg  Schweinefleisch pikant in Thai-Kokos-Rotcurry 9,00 €
M10 Hihnerfleisch pikant in Thai-Kokos-Rotcurry 9,00 €
M11  Hiihnerfleisch pikant 9,00 €
mit Bambus, Méhren, Zwiebeln in Erdnusssauce
M12  Gebackenes Fischfilet mit pikanter Sauce 9,00 €
M13  Gebackenes Fischfilet mit Stilsauer-Sauce 9,00 €
M14 Gebackenes Fischfilet mit Gemise und Chilisauce 9,00 €
M15  Gebratenes Gemiise in Thai-Kokosmilch-Rotcurry 9,00 €
M16 Gebratenes Gemiise 9,00 €
mit Tofu in Thai-Kokosmilch-Rotcurry
M17  Gebratener Reis 8,50 €
mit Hiihnerfleisch, Sojasprossen und Méhren
M18  Bratnudeln 8,50 €
mit Hiihnerfleisch und Sojasprossen
M19  Bratnudeln mit Broccoli 8,50 €
1) Rind- oder 2)Schweine- oder 3)Huhnerfleisch
M20 Reisnudeln gebraten 8,50 €
mit Rindfleisch, Broccoli und Knoblauch
M21  Reisnudeln gebraten 8,50 €
mit Hiihnerfleisch & Gemiise
Liefergebiete Liefergebiihr ~ Mindestbestellwert
Wedel 1,00 € 10,00 €
Holm, Rissen 2,00 € 20,00 €
Hetlingen, Siilldorf, 4,00 € 25,00 €

Blankenese, Iserbrook



Thaildandische Spezialititen
Suppen mit Siam-Gewiirzen und frischen Gemiise

1 Tom Yum Gai mit Hihnerfleisch 4,00 €
2 Tom Kha Gai mit Hihnerfleisch und 5,00 €
Kokosmilch
3 Garnelen mit Kokosmilch 5,50 €
4 Krebsfleisch  mit Champignons 4,30 €
5 Glasnudeln mit Garnelen und Bambus 5,00 €
Salate mit Thai-Krautern
9 Krebsfleisch 5,50 €
10 Hihnerfleisch 4,50 €
11 Meeresfriichte 6,00 €
12 Rindfleisch 5,00 €
13 Gemischter Salat 3,80 €
Warme Vorspeisen mit selbstgekochter wiirziger Sauce
16 Thai-Friihlingsrollen mit Fleischfiillung 5,00 €
17 Thai-Frihlingsrollen - vegetarisch 4,00 €
18 Gebackenes Gemiise 4,00 €
19 Hummerkrabbenfriihlingsrollen 6,00 €
20 Gebackene Tintenfischringe 5,50 €

Top-Hits: Unsere Thai-Currieswerden mit Bambus,

22
24

25
26
27

28

29

32
33

34
35
36

37

Bohnen und Zucchini gebraten.

Hiithnerfleisch-Gerichte
Hiihnerfleisch  Thai-Kokosmilch-Rotcurry

Hiihnerfleisch mit Bambus, Mohren, Zwiebeln

in Kokos-Curry-Erdnusssauce
Hiihnerfleisch mit Ananas in Sesamsauce
Hiihnerfleisch  mit Prinzessbohnen in Knobisauce
Hiihnerfleisch  mit Paprika, Broccoli, Bohnen,

Champignons & Cashewniissen
Hiihnerfleisch  mit Bambus, Bohnen, Paprika &
gehackt Champignons in Chilisauce
Hiihnerfleisch  auf Soja-Ingwer-Erdnusssauce
gebacken

Rindfleisch-Gerichte

Rindfleisch Thai-Kokosmilch-Rotcurry
Rindfleisch mit Bambus, Mohren,Zwiebeln
in Kokos-Erdnuss-Curry
Rindfleisch mit Ananas in Sesamsauce
Rindfleisch mit Prinzessbohnen in Knobisauce
Rindfleisch mit Paprika, Broccoli, Bohnen,
Champignons & Cashewnissen
Rindfleisch mit Bambus, Bohnen, Paprika
gehackt und Champignons in Chilisauce

13,00 €
13,00 €

12,00 €
12,00 €
14,00 €

12,00 €

12,00 €

14,00 €
14,00 €

14,00 €
14,00 €
15,00 €

14,00 €

41

42
43

44

45

50
51
53
54
55
56
57
58

60
62

63
64
65
67

70
71
72
73
74

400
401

Thaildandische Spezialitaten
Schweinefleisch-Gerichte

Schweinefleisch
Schweinefleisch

Schweinefleisch
Schweinefleisch

Schweinefleisch
gehackt
Schweinefleisch
gebacken

Thai-Kokosmilch-Rotcurry
mit Bambus, Mohren,Zwiebeln in
Kokos-Curry-Erdnusssauce

mit Prinzessbohnen & Knobisauce
mit Paprika, Broccoli, Bohnen,
Champignons & Cashewnuissen
mit Bambus, Bohnen, Paprika
und Champignons in Chilisauce

auf Soja-Ingwer-Erdnuss-
Sauce

Entenfleisch-Gerichte
Knusprige Ente  mit Chilisauce
Knusprige Ente  mit Thai-Kokosmilch-Rotcurry
Knusprige Ente  mit sti3-saurer Sauce
Knusprige Ente  mit Thai-Champignons-Sauce
Knusprige Ente  Mit Bratnudeln
Knusprige Ente  mit Soja-Ingwer-Sauce
Knusprige Ente  mit 8 Kostbarkeiten
Knusprige Ente  mit Erdnuss-Sauce

Garnelen-Gerichte

Garnelen Thai-Kokosmilch-Rotcurry
Garnelen mit Bambus, Mohren und Zwiebeln in
Kokosmilch-Curry-Erdnuf3-Sauce
Garnelen mit Ananas in sti3-saurer-Sauce
Garnelen mit Paprika,Morcheln,Bambus&Mohren
Garnelen mit Paprika,Shiitake,Bambus&Ma&hren
Garnelen  knusprig mit stiR-saurer Sauce, scharf
gebacken
Fisch und Meeresfriichte- Gerichte
Fischfilet knusprig mit Chilisauce
Fischfilet knusprig mit siiR-saurer Sauce
Tintenfisch Thai-Kokosmilch-Rotcurry
Tintenfisch mit Prinzessbohnen in Knobisauce
Meeresfriichte  Thai-Kokosmilch-Rotcurry
Desserts
Gebackene Banane mit Honig
Gebackene Ananas mit Honig

12,50 €
12,50 €

12,50 €
14,00 €

12,00 €

12,50 €

16,50 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €
17,50 €
16,50 €
18,50 €
16,50 €

17,00 €
17,00 €

17,00 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €

12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
17,50 €

4,00 €
4,00 €

80
81
82
83
84
85
86
87
88

90
91
92
93
94

100
104

105

106

107

108

109

110
111
112
113
114

Thaildandische Spezialitaten
Vegetarische Geriche

Wok-Gemiise
Wok-Gemiise
Wok-Gemiise
Tofu gebacken
Tofu gebacken
Tofu gebacken
Bratreis
Bratreisnudeln
Brateiernudeln

kostlicher Sauce

mit Ananas &SiiRsauer-Sauce
Thai-Kokosmilch-Rotcurry
mit Cashew & Gemlise

mit Bambus,Paprika &Shiitake
mit Gemdise in Tomatensauce
mit Gemuse & Erdniissen
mit Gemuise & Erdniissen
mit Gemuise & Erdniissen

Reisbandnudel-Gerichte
mit Broccoli, MOhrenstreifen, Sojasprossen —
getoppt mit Frihlingszwiebeln und Erdnissen

Reisnudeln mit Hihnerfleisch
Reisnudeln mit Rindfleisch
Reisnudeln mit versch. Fleischsorten
Reisnudeln mit Meeresfriichten
Reisnudeln mit Garnelen
Vietnamesische Spezialitdten
2 Konigsfriihlingsrollen
Glasnudeln mit Rindfleisch, Gemlise
und Fruhlingszwiebeln
Glasnudeln mit Hihnerfleisch, Gemiise
und Fruhlingszwiebeln
Glasnudeln mit Garnelen, GemUse und
Frihlingszwiebeln
Gebratenes mit Ananas, Mohren,
Rindfleisch Paprika, Lauch & Zwiebeln
Gebratenes mit Bambus, Zwiebeln,
Rindfleisch Paprika & Sa-Cha-Sauce
Gebratenes mit Bambus, Zwiebeln,
Hiithnerfleisch  Paprika & Sa-Cha-Sauce
Ingwer-Hiihnerfleisch
Ingwer-Rindfleisch
Ingwer Schweinefleisch
Knuspriges Hiihnerfleisch in Ingwersauce
Knuspriges mit 8 Kostbarkeiten
Hiihnerfleisch

serviert.

10,50 €
10,00 €
11,50 €
12.00 €
11,00 €
11,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

12,00 €
13,00 €
14,00 €
16,00 €
17,00 €

5,00 €
13,00 €

12,00 €
16,50 €
13,50 €
13,50 €
12,00 €

12,00 €
14,00 €
12,00 €
16,00 €
17,00 €

Info: Die meisten Hauptgerichte werden mit Jasmin-Reis

104103 7016717 - www.asia-nguyen-wedel.de



