Vietnamspezial: Pho, Bun und Glasnudel-Gerichte verfeinert mit asiatischen Kräutern				Chinesische Spezialitäten Schweinefleisch-Gerichte				ASIA NGUYEN WEDEL			
W ₁	Pho Bo	Reisnudelnsuppe mit Rindfleisch	11,50 €	230	Schweinefleisch	Chop Suey	12,00€		Lieferservice Abholung Imbiss		
W2	_	Reisnudelsuppe mit Hühnchen	10,50 €	231	Schweinefleisch	mit Ananas und süß-	12,50 €		ÖFFNUNGSZEITEN		
W ₃	Pho Chay	Reisnudelsuppe mit Tofu	10,00 €	-,.	gebacken	saurer Sauce	,,,,,,,		Dienstag bis Freitag 11:30 - 21:00		
W4	Mien Bo	Glasnudelsuppe mit Rindfleisch	12,00 €	232	Schweinefleisch	mit Paprika, Bambus,	13,00 €		DI-FR MITTAGSPAUSE 15 bis 17 Uhr		
W ₅		Glasnudelsuppe mit Hühnchen	11,00 €	-,-	Jann emenciser.	Zwiebeln & Morcheln	.,,,,,		Samstag/Feiertage 13:00 - 21:00		
W6		Glasnudelsuppe mit Garnelen	15,00 €	233	Schweinefleisch	mit chin. Pilzen, Zwiebeln	13,00 €		Sonntag 12:00 - 21:00		
W ₇		Glasnudelsuppe mit Garnelen,	15,00 €	200	Schwemeneisch	und Bambus	15,00 €		Montag 17:00 - 21:00		
,	Cam	Rind und Huhn	15,00 €	234	Schweinefleisch	mit Champignons & Spargel	13,00 €		Montag 17.00 21.00		
W8		Reisnudeln mit Huhn und Salat	12,00€	235	Schweinefleisch	mit Broccoli	13,50 €		Feldstraße 51 - 22880 Wedel		
Wg		Reisnudeln mit Rindfleisch und Salat	13,00 €	2))	Schwemeneisch	The Broceon	15,50 €		04103 7016717 / 1296756 / 1804284		
W11		gebratene Glasnudeln mit	17,50 €		Rind	fleisch-Gerichte			04103 /010/1/ 1290/30/ 1004204		
***	knuspriger Ente			240			14.00 € Mittagsmenü				
W12	Pho Vit	gebratene Pho-Nudeln mit	17 50 6	240		าop Suey it Zwiebeln	14,00€		Dienstag – Freitag 12:00-15:00		
VV 12	FIIO VIC	knuspriger Ente	17,50 €	241			14,00€	1 G	ratis-Vorspeise: Pekingsuppe oder Mini-Frühlingsrol	len.	
		Knuspriger Ente		242		it Paprika, Bambus,	13,00€		Knusprige Ente mit Gemüse und Süßsauer-Sauce	10,50€	
						wiebeln & chinPilzen		M2	Knusprige Ente mit Gemüse und Kokos-Curry	10,50€	
				243		it Champignons & Spargel	16,00 €		Knusprige Ente mit gebratenen Eiernudeln	10,50€	
Chinesische Spezialitäten				245	Rindfleisch m	it Broccoli	15,00€	•	Gebackenes Hühnerfleisch mit Bratnudeln	9,00€	
Vorspeisen					D!	ad Books and all Controls		_	Gebackenes Hühnerfleisch mit Süßsauer-Sauce	9,00€	
200	Peking-Supp	e mit Glasnudeln, sauer-scharf	3,50 €			nd Bratnudel-Gerichte			Gebackenes Schweinefleisch mit Süßsauer-Sauce	9,00 €	
201	Wan-Tan-Su	ppe	5,00€	250	Nasi Goreng	mit Garnelen und	15,50 €	_	Gebratenes Hühnerfleisch mit Süßsauer-Sauce	9,00€	
202	Gemüsesup	pe vegetarisch	3,50 €			3erlei Fleischsorten			Rindfleisch pikant in Thai-Kokos-Rotcurry	9,00 €	
203	Tomatensup	ppe	4,50 €	251	Gebratener Reis	mit Hühnerfleisch	11,00 €		Schweinefleisch pikant in Thai-Kokos-Rotcurry Hühnerfleisch pikant in Thai-Kokos-Rotcurry	9,00 €	
204	Kropoek	Krabbenchips	2,50 €	252	Gebratener Reis	mit Schweinefleisch	11,00 €		Hühnerfleisch pikant	9,00 € 9,00 €	
205	Wan-Tan	mit Fleischfüllung	5,00€	253	Gebratener Reis	mit Garnelen	16,50 €		mit Bambus, Möhren, Zwiebeln in Erdnusssauce	9,00 €	
206	Frühlingsrol	len 2 Stück mit Kohl &Hackfleisch	5,00€	254	Gebratener Reis	mit Rindfleisch	12,00€		Gebackenes Fischfilet mit pikanter Sauce	9,00 €	
	_			255	Bami Goreng	mit Garnelen und	15,50 €		Gebackenes Fischfilet mit Süßsauer-Sauce	9,00€	
Hühnerfleisch-Gerichte						3erlei Fleischsorten		-	Gebackenes Fischfilet mit Gemüse und Chilisauce	9,00€	
210	Hühnerfleisch	n Chop Suey	12,50 €	256	Gebratene Nudeln	mit Schweinefleisch	11,00 €	M15	Gebratenes Gemüse in Thai-Kokosmilch-Rotcurry	9,00€	
211	Hühnerfleisch	n mit Paprika, Zwiebeln,	13,00 €	257	Gebratene Nudeln	mit Hühnerfleisch	11,00€		Gebratenes Gemüse	9,00€	
		Bambus und Morcheln		258	Gebratene Nudeln	mit Rindfleisch	12,00€		mit Tofu in Thai-Kokosmilch-Rotcurry		
212	Hühnerfleisch	n mit chin. Pilzen, Paprika,	13,00 €	259	Gebratene Nudeln	mit Garnelen	16,00 €	-	Gebratener Reis	8,50 €	
		Zwiebel & Bambus							mit Hühnerfleisch, Sojasprossen und Möhren		
213	Hühnerfleisch	n mit Champignons & Spargel	15,00 €	Getränke					Bratnudeln	8,50 €	
214	Hühnerfleisch		13,00 €				2,00€		mit Hühnerfleisch und Sojasprossen	9 50 6	
		saurer Sauce	.,,	Weiß- oder Rotwein, Pflaumenwein 0,75l			8,50 €	-	Bratnudeln mit Broccoli 1) Rind- oder 2)Schweine- oder 3)Hühnerfleisch	8,50 €	
215	Hühnerfleisch		13,00 €				15,00 €		Reisnudeln gebraten	8,50 €	
ر، ـ	gebacken	saurer Sauce	٠,,٥٥ و	Coca Cola, Cola light, Fanta, Sprite, Spezi 1,0			3,50 €		mit Rindfleisch, Broccoli und Knoblauch	0,50 €	
216	Hühnerfleisch		12,00 €	Cola 0,33l			3,30 € 1,75 €		Reisnudeln gebraten	8,50 €	
	Hühnerfleisch	,	•	Cola	·ررر•		19/3		mit Hühnerfleisch & Gemüse	-,,,- 3	
217	numer neisch	i ilit bioccoii	14,00€	Alle		Gewähr. Änderungen und Irrtürmer sind v			efergebiete Liefergebühr Mindestbeste		

Stand Januar 2025. Alle vorherigen Karten verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

Speisekarte für Kennzeichnung von Zusatzstoffen und Allergene finden Sie unter:

www.asia-nguyen-wedel.de

Liefergebiete Liefergebühr Mindestbestellwert Wedel 1,00 € 10,00 € Holm, Rissen 2,00 € 20,00 € Hetlingen, Sülldorf, 4,00 € 25,00 € Blankenese, Iserbrook

Thailändische Spezialitäten					Thailändische Spezialitäten		Thailändische Spezialitäten				
Suppen mit Siam-Gewürzen und frischen Gemüse					Schweinefleisch-Gerichte			Vegetarische Geriche			
			40	Schweinefleisch Thai-Kokosmilch-Rotcurry	12,50 €						
1	Tom Yum Gai	mit Hühnerfleisch	4,00€	41	Schweinefleisch mit Bambus, Möhren, Zwiebeln in	12,50 €	80	Wok-Gemüse	köstlicher Sauce	10,50 €	
2	Tom Kha Gai	mit Hühnerfleisch und	5,00€	42	Kokos-Curry-Erdnusssauce Schweinefleisch mit Prinzessbohnen & Knobisauce	12,50 €	81	Wok-Gemüse	mit Ananas &Süßsauer-Sauce	10,00€	
		Kokosmilch			Controlled		82	Wok-Gemüse	Thai-Kokosmilch-Rotcurry	11,50 €	
3	Garnelen	mit Kokosmilch	5,50 €	43	Schweinefleisch mit Paprika, Broccoli, Bohnen, Champignons & Cashewnüssen	14,00€	83	Tofu gebacken	mit Cashew & Gemüse	12.00€	
4	Krebsfleisch	mit Champignons	4,30 €	44	Schweinefleisch mit Bambus, Bohnen, Paprika	12,00€	84	Tofu gebacken	mit Bambus,Paprika &Shiitake	11,00 €	
5	Glasnudeln	mit Garnelen und Bambus	5,00 €		gehackt und Champignons in Chilisauce	,	85	Tofu gebacken	mit Gemüse in Tomatensauce	11,00€	
				45	Schweinefleisch auf Soja-Ingwer-Erdnuss-	12,50 €	86	Bratreis	mit Gemüse & Erdnüssen	10,00€	
	Salate mit Thai-Kräutern				gebacken Sauce		87	Bratreisnudeln	mit Gemüse & Erdnüssen	10,00€	
9	Krebsfleisch		5,50 €				88	Brateiernudeln	mit Gemüse & Erdnüssen	10,00€	
10	Hühnerfleisch		4,50 €		Entenfleisch-Gerichte						
11	Meeresfrüchte 6,00 €			50	Knusprige Ente mit Chilisauce	16,50 €			sbandnudel-Gerichte		
12	Rindfleisch 5,00 €		51	Knusprige Ente mit Thai-Kokosmilch-Rotcurry	16,50 €			, Möhrenstreifen, Sojasprossen -			
13	Gemischter Salat 3,80 €			53	Knusprige Ente mit süß-saurer Sauce	16,50 €			Frühlingszwiebeln und Erdnüsse		
				54	Knusprige Ente mit Thai-Champignons-Sauce	16,50 €	90	Reisnudeln	mit Hühnerfleisch	12,00€	
War		mit selbstgekochter würziger	Sauce	55	Knusprige Ente Mit Bratnudeln	17,50 €	91	Reisnudeln	mit Rindfleisch	13,00 €	
16		ollen mit Fleischfüllung	5,00 €	56	Knusprige Ente mit Soja-Ingwer-Sauce	16,50 €	92	Reisnudeln	mit versch. Fleischsorten	14,00 €	
17		rollen - vegetarisch	4,00 €	57	Knusprige Ente mit 8 Kostbarkeiten	18,50 €	93	Reisnudeln	mit Meeresfrüchten	16,00€	
18	Gebackenes Ge		4,00 €	58	Knusprige Ente mit Erdnuss-Sauce	16,50 €	94	Reisnudeln	mit Garnelen	17,00€	
19		nfrühlingsrollen	6,00 €								
20 Gebackene Tintenfischringe 5,50 €					Garnelen-Gerichte		Vietnamesische Spezialitäte				
				60	Garnelen Thai-Kokosmilch-Rotcurry	17,00€	100	2 Königsfrühl		5,00€	
T	Top-Hits: Unsere Thai-Currieswerden mit Bambus,			62	Garnelen mit Bambus, Möhren und Zwiebeln in Kokosmilch-Curry-Erdnuß-Sauce	17,00€	104	Glasnudeln	mit Rindfleisch, Gemüse und Frühlingszwiebeln	13,00 €	
Bohnen und Zucchini gebraten.			63	Garnelen mit Ananas in süß-saurer-Sauce	17,00€	105	Glasnudeln	mit Hühnerfleisch, Gemüse	12,00€		
	112			64	Garnelen mit Paprika, Morcheln, Bambus & Möhren	17,00 €			und Frühlingszwiebeln	,	
00		hnerfleisch-Gerichte	40.00.6	65	Garnelen mit Paprika, Shiitake, Bambus & Möhren	17,00 €	106	Glasnudeln	mit Garnelen, Gemüse und	16,50 €	
22	Hühnerfleisch	Thai-Kokosmilch-Rotcurry	13,00 €	67	Garnelen knusprig mit süß-saurer Sauce, scharf				Frühlingszwiebeln		
24	Hühnerfleisch	mit Bambus, Möhren, Zwiebeln in Kokos-Curry-Erdnusssauce	13,00 €	٠.	gebacken	11,000	107	Gebratenes Rindfleisch	mit Ananas, Möhren, Paprika, Lauch & Zwiebeln	13,50 €	
25	Hühnerfleisch	mit Ananas in Sesamsauce	12,00€		Fisch und Meeresfrüchte- Gerichte		108		mit Bambus, Zwiebeln,	13,50 €	
26	Hühnerfleisch	mit Prinzessbohnen in Knobisauce	12,00€	70		12 E0 E		Rindfleisch	Paprika & Sa-Cha-Sauce	,	
27	Hühnerfleisch	mit Paprika, Broccoli, Bohnen,	14,00 €	70	Fischfilet knusprig mit Chilisauce	12,50 €	109	Gebratenes	mit Bambus, Zwiebeln,	12,00€	
		Champignons & Cashewnüssen		71	Fischfilet knusprig mit süß-saurer Sauce	12,50 €		Hühnerfleisch			
28	Hühnerfleisch	mit Bambus, Bohnen, Paprika &	12,00 €	72 73	Tintenfisch Thai-Kokosmilch-Rotcurry Tintenfisch mit Prinzessbohnen in Knobisauce	12,50 € 12,50 €	110	5		12,00 €	
20	gehackt Hühnerfleisch	Champignons in Chilisauce	12 00 6	73 74	Meeresfrüchte Thai-Kokosmilch-Rotcurry	12,50 € 17,50 €	111	Ingwer-Rindfle		14,00 €	
29		auf Soja-Ingwer-Erdnusssauce	12,00 €	14	meeresinucine mar-Nokosiniich-Nolcumy	17,50 €	112	•		12,00 €	
	gebacken				D (113		ühnerfleisch in Ingwersauce	16,00 €	
	D	indfleisch-Gerichte		400	Desserts	4006	114		mit 8 Kostbarkeiten	17,00€	
22	Rindfleisch	Thai-Kokosmilch-Rotcurry	14 00 6		g -	4,00€		Hühnerfleisch	1		
32 33		,	14,00 €	401	Gebackene Ananas mit Honig	4,00€					
33	Rindfleisch	mit Bambus, Möhren,Zwiebeln in Kokos-Erdnuss-Curry	14,00 €								
34	Rindfleisch	mit Ananas in Sesamsauce	14,00€								
35	Rindfleisch	mit Prinzessbohnen in Knobisauce	14,00€								
36	Rindfleisch	mit Paprika, Broccoli, Bohnen, Champignons & Cashewnüssen	15,00 €					Info. Dia maiatan	Hountagrichto werden mit leersin	Doio	
37	Rindfleisch	mit Bambus, Bohnen, Paprika	14,00€					iiiio. Die meisten i	Hauptgerichte werden mit Jasmin serviert.	-reis	
٠.	gehackt	und Champignons in Chilisauce	, •					04402 704074		ماما ماء	
	J:						***	U41U3 /U16/1	7 - www.asia-nguyen-we	aeı.ae	